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Pressemelding 
 
Hardere konkurranse om studieplassene på UMB 
 
Som en konsekvens av høyere søkning, har flere studieprogram ved Universitetet for miljø- og 
biovitenskap (UMB) venteliste og høyere poenggrenser i år. Økningen gjelder samtlige 
teknologistudier. 777 søkere får i disse dager tilbud om studieplass ved UMB gjennom Samordna 
opptak.   
 
Med 4,8 prosent flere førsteprioritetssøkere økte UMB mest av universitetene i år, til tross for nasjonal nedgang i 
søkning til høyere utdanning. Derfor holder poenggrensen seg høy for opptak til mange av studiene ved UMB, 
og for flere studieprogram øker den.                  
                                                                                                                        
- Det er hyggelig å registrere at vi til flere program har svært godt kvalifiserte søkere. Jeg er også tilfreds med at 
flere program enn tidligere blir lukket, sier studiedirektør Siri Margrethe Løksa. Et lukket studieprogram vil si at 
ikke alle kvalifiserte søkere får plass. 
 
420 jenter og 357 gutter får tilbudet. 548 studieplasser skal deles ut.  
- Vi sender ut flere tilbud enn antall plasser vi har, siden det erfaringsmessig er noe forfall, forteller opptaksleder 
Cathrine Strømø. 
 
Teknologiutdanning i vinden 
Flere studieprogram som ikke tidligere har hatt venteliste, har det i år. Det gjelder blant annet for Miljøfysikk og 
fornybar energi  og 1-årig grunnstudium. Totalt står 784 kvalifiserte søkere på venteliste.  
 
Lengst er ventelisten på 1-årig grunnstudium, bachelorprogrammet i økonomi og administrasjon, 5-årig master i 
landskapsarkitektur, 5-årig master i bygg og arkitektur og bachelorprogrammet i landskapsingeniør.  
 
- Alle teknologiutdanningene har økende antall søkere, og som konsekvens øker vi antallet som får tilbud om 
plass, sier Cathrine Strømø, som også synes det er hyggelig at andelen jenter øker til disse studiene.  
 
Fra hele landet 
De framtidige UMB-studentene kommer fra hele landet – alle 19 fylker er representert. Det er likevel nær-
fylkene som dominerer.  
 
Klart flest kommer fra Akershus, Oslo, Østfold, Vestfold og Telemark.  Det er videre en markant økning i 
søkere fra Nord-Trøndelag, Rogaland og Nordland og Finnmark.  
 
UMBs framtidige studenter er i all hovedsak mellom 19-25 år. 
 
Kontakt: Studiedirektør Siri Margrethe Løksa 
Tlf.: 64 96 50 84/ 91 71 99 94 (mobil) 


